
UCHWAŁA NR LVI/393/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 07 lipca 2006 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 r., 
Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 z 
2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, 166,169,173, 184 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w kwocie 420.000,- w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na spłatę 

deficytu. Zaciągnięcie tej pożyczki jest niezbędne do realizacji zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gorzędowie” w kwocie 420.000 zł 

           § 2. Spłata pożyczki następować będzie w latach 2007-2009 z dochodów 

uzyskiwanych z podatku od nieruchomości.

           § 3. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do podjęcia czynności formalno-prawnych 

mających na celu wykonanie postanowienia Rady o zaciągnięciu pożyczki.

           § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

           § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


